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5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 149 КОЛОСОВА АННА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:20:48,9 1
2 187 НОВОЖИЛОВ ДМИТРИЙ 1992 АМСЕЛИТРА 00:21:22,1 2 +0:33,2
3 154 БАЧУРИН ЕГОР 2002 МСЧ АКРОН 00:21:38,3 3 +0:49,4
4 173 КОНЕВ НИКИТА 1990 МФиКС 00:22:40,5 4 +1:51,6
5 940 ФИЛИППОВ ЕВГЕНИЙ 1989 АММИАК 00:23:03,2 5 +2:14,3
6 166 ТРОЙНОВ ИВАН 1986 НАФ 00:23:15,1 6 +2:26,2
7 948 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 АКРОН 00:23:16,6 7 +2:27,7
8 158 КЛИМУШИН ИЛЬЯ 2005 АМСЕЛИТРА 00:23:23,3 8 +2:34,4
9 931 АБРОСИМОВ НИКИТА 1987 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:24:31,2 9 +3:42,3

10 183 ТЕРЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1980 РСЦ 00:25:29,5 10 +4:40,6
11 17 ГАВРИЛИНА БЕЛЛА 2005 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:25:41,6 11 +4:52,7
12 171 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1976 МФиКС 00:25:50,6 12 +5:01,7
13 5 БОЛЬШАКОВА ЮЛИЯ 2005 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:25:56,5 13 +5:07,6
14 24 БОЛЬШАКОВА НАТАЛЬЯ 1977 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:25:59,4 14 +5:10,5
15 200 УНДИРОВ АЛЕКСЕЙ 1982 ГИАП 00:26:53,7 15 +6:04,8
16 908 ТЕЛЕГРАФОВ АРТЕМ 2006 АКРОН 00:27:54,6 16 +7:05,7
17 232 ТОРОПОВ ВАДИМ 2009 МФиКС 00:27:55,3 17 +7:06,4
18 60 МИХАЙЛОВА НАТАЛЬЯ 1991 ГИАП 00:28:09,7 18 +7:20,8
19 237 КАЗАНЦЕВ СЕРГЕЙ 2010 ГИАП 00:28:22,7 19 +7:33,8
20 3 АСТРАХАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 2002 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:28:29,6 20 +7:40,7
21 82 ЛАВОНИНА ОЛЬГА 1970 БОС 00:28:40,7 21 +7:51,8
22 2 АМИРХАНОВА МИЛАНА 2006 АКРОН 00:28:49,5 22 +8:00,6
23 905 МИХАЙЛОВА ДАРЬЯ 2006 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:29:01,7 23 +8:12,8
24 89 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 КЛБ АКРОН 00:29:08,0 24 +8:19,1
25 231 ГАВРИЛИНА КУЗЬМА 2009 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:29:12,9 25 +8:24,0
26 43 ПОРОТНИКОВА МАРИЯ 0 СУХОЙ ЛЕД 00:29:24,8 26 +8:35,9
27 37 СТЕПАНОВА НАДЕЖДА 1984 З/У 00:29:42,0 27 +8:53,1
28 41 БОЙЦОВА ВЕРА 1981 СУХОЙ ЛЕД 00:30:36,1 28 +9:47,2
29 195 КАГРАМАНЯН ЮРИЙ 1984 ПЦРиО 00:30:49,4 29 +10:00,5
30 212 КАРПИНСКИЙ ГЕОРГИЙ 2013 З/У 00:31:08,1 30 +10:19,2
31 191 САЛОВ СЕРГЕЙ 1980 ЖДЦ 00:31:13,9 31 +10:25,0
32 18 СЕРГЕЕВА ИРИНА 1983 З/У 00:31:30,1 32 +10:41,2
33 169 ГОРСКИХ СЕРГЕЙ 1980 МФиКС 00:31:38,9 33 +10:50,0
34 193 ГАЧЕВ АЛЕКСАНДР 1996 ВиК 00:31:41,9 34 +10:53,0
35 923 ДОРОФЕЕВА АННА 1991 ГИАП 00:31:52,0 35 +11:03,1
36 912 ЦЫГАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2006 БОС 00:32:08,8 36 +11:19,9
37 938 ПОРОТНИКОВА АННА 1992 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:32:10,8 37 +11:21,9
38 194 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1959 ВиК 00:33:02,8 38 +12:13,9
39 92 РАЗУМОВСКАЯ СВЕТЛАНА 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:33:16,8 39 +12:27,9
40 143 КАН МАРИЯ 2008 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:33:18,2 40 +12:29,3
41 910 ДОЛГОПОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2011 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:33:27,4 41 +12:38,5
42 235 АФИНОГЕНОВ СТЕПАН 2009 ЦЭС 00:33:28,2 42 +12:39,3
43 83 АФИНОГЕНОВА ЕЛЕНА 1979 ЦЭС 00:33:32,5 43 +12:43,6
44 911 ЦЫГАНОВА ЛЮДМИЛА 1979 БОС 00:33:41,4 44 +12:52,5
45 73 ТОРОПОВА ВЕРОНИКА 1978 МФиКС 00:34:05,3 45 +13:16,4
46 31 ДМИТРИЕВА АЛЕСЯ 0 ЦПС 00:34:35,1 46 +13:46,2
47 236 КУТОВ НИКИТА 2005 ГИАП 00:34:52,8 47 +14:03,9
48 939 НОВАРЧУК ЕЛЕНА 1979 АКРОН 00:35:03,2 48 +14:14,3
49 941 ПИЛЬТЕНКО АЛЕНА 2012 ЦОП 00:35:08,0 49 +14:19,1
50 909 ПРОКОФЬЕВА АЛЕКСАНДРА 1989 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:35:15,1 50 +14:26,2
51 942 ПИЛЬТЕНКО ЕЛИСЕЙ 2015 ЦОП 00:35:27,5 51 +14:38,6
52 98 КОЗЛОВА ОЛЬГА 1984 АКРОН 00:35:40,3 52 +14:51,4
53 228 КУЗЬМИН ВАСИЛИЙ 2009 КЛБ АКРОН 00:36:05,5 53 +15:16,6
54 145 КРАСИКОВА ЕЛЕНА 2009 З/У 00:36:38,3 54 +15:49,4
55 123 ГЛУШЕНКОВА ДАРЬЯ 2011 АКРОН 00:36:53,8 55 +16:04,9
56 78 ИЛЬИНА МАРИЯ 1972 З/У 00:36:54,4 56 +16:05,5
57 52 НОВОЖИЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1994 АМСЕЛИТРА 00:37:16,6 57 +16:27,7
58 241 СЛЕПНЕВА АННА 1984 АКРОН 00:37:29,8 58 +16:40,9
59 51 ПИНАХИНА ИРИНА 1996 ИАЦ 00:37:37,3 59 +16:48,4
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60 937 ПРОКОПЕНКО ЯРОСЛАВ 2012 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:37:53,4 60 +17:04,5
61 62 УНДИРОВА ОЛЬГА 1991 ГИАП 00:38:09,8 61 +17:20,9
62 930 ЕНИНА ЛАНА 2009 ГИАП 00:38:19,1 62 +17:30,2
63 151 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 ГИАП 00:38:20,1 63 +17:31,2
64 132 ПИЛЬТЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2011 З/У 00:38:33,9 64 +17:45,0
65 134 ТЕРЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2011 РСЦ 00:38:37,1 65 +17:48,2
66 129 ВАСИЛЬЕВА ЯРОСЛАВА 2011 МФиКС 00:38:38,5 66 +17:49,6
67 38 ТЕРЕНТЬЕВА МАРИНА 1980 РСЦ 00:38:40,0 67 +17:51,1
68 90 КОНДРАТЬЕВА ГАЛИНА 1950 КЛБ АКРОН 00:39:07,5 68 +18:18,6
69 907 КАРТАВЕНКО НИКОЛАЙ 1953 АКРОН 00:39:09,3 69 +18:20,4
70 103 ГУСЕВА ЕЛЕНА 1966 ЦПС 00:39:12,2 70 +18:23,3
71 46 ЗАХАРОВА АННА 1980 ИАЦ 00:39:47,9 71 +18:59,0
72 223 КАГРАМАНЯН ДАНИИЛ 2009 ПЦРиО 00:40:16,6 72 +19:27,7
73 59 КАГРАМАНЯН КРИСТИНА 1988 ПЦРиО 00:40:17,3 73 +19:28,4
74 122 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 2015 НАФ 00:40:28,5 74 +19:39,6
75 15 КОЗЛОВА ТАТЬЯНА 1991 НАФ 00:40:28,7 75 +19:39,8
76 165 КОЗЛОВ АЛЕКСЕЙ 1988 НАФ 00:40:30,6 76 +19:41,7
77 95 ГАЛКИНА ВАЛЕНТИНА 1951 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:40:31,4 77 +19:42,5
78 39 ПУЧИНА МАРИНА 1988 РСЦ 00:40:32,2 78 +19:43,3
79 218 АГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 2013 ИАЦ 00:41:58,5 79 +21:09,6
80 45 АГЕЕВА ОЛЬГА 1988 ИАЦ 00:42:02,3 80 +21:13,4
81 108 АГЕЕВА ЛЮБОВЬ 1964 ИАЦ 00:42:04,5 81 +21:15,6
82 213 ПИЛЬТЕНКО ЯРОСЛАВ 2016 З/У 00:42:07,8 82 +21:18,9
83 22 ПИЛЬТЕНКО ЮЛИЯ 1984 З/У 00:42:15,9 83 +21:27,0
84 207 СИМСОН НИКОЛАЙ 2013 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:43:34,3 84 +22:45,4
85 12 СИДОРОВА АНАСТАСИЯ 1999 КЛБ АКРОН 00:44:20,6 85 +23:31,7
86 161 ЛОБАНОВ НИКИТА 1998 КЛБ АКРОН 00:44:21,4 86 +23:32,5
87 224 КУТОВ ИЛЬЯ 2012 ГИАП 00:44:34,8 87 +23:45,9
88 84 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 ГИАП 00:44:35,9 88 +23:47,0
89 198 КУТОВ ИГОРЬ 1966 ГИАП 00:44:37,1 89 +23:48,2
90 150 ЗАХАРОВА АЛИНА 2007 ИАЦ 00:44:59,6 90 +24:10,7
91 219 АНАНЬЕВА ГЕОРГИЙ 2014 ИАЦ 00:45:01,9 91 +24:13,0
92 47 АНАНЬЕВА ВАЛЕРИЯ 1990 ИАЦ 00:45:02,9 92 +24:14,0
93 936 ЕФРЕМОВА ДАРЬЯ 2002 МСЧ АКРОН 00:45:11,4 93 +24:22,5
94 146 КУЗЬМИНА ЛИЛИЯ 2010 З/У 00:46:14,1 94 +25:25,2
95 136 ТРОВИМОВА ВАРВАРА 2015 СУХОЙ ЛЕД 00:46:24,4 95 +25:35,5
96 135 ТРОФИМОВА ВЕРОНИКА 2013 СУХОЙ ЛЕД 00:46:30,2 96 +25:41,3
97 186 ТРОФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1981 СУХОЙ ЛЕД 00:46:31,9 97 +25:43,0
98 124 ГАВРИЛИНА ИЛАРИЯ 2013 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:46:39,2 98 +25:50,3
99 125 ШУРАКОВА ВАСИЛИСА 2011 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:47:02,9 99 +26:14,0

100 210 ГОРСКИХ РОМАН 2015 МФиКС 00:47:10,9 100 +26:22,0
101 170 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1978 МФиКС 00:47:12,5 101 +26:23,6
102 949 ШЕРСТОБИТОВА НАДЕЖДА 1956 АКРОН 00:47:40,8 102 +26:51,9
103 950 КИРЬЯЕВА ВЕРА 1961 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 00:47:42,5 103 +26:53,6
104 107 КАЗАКОВА ОЛЬГА 1961 ИАЦ 00:47:50,9 104 +27:02,0
105 71 ШУРАКОВА ОЛЬГА 1979 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:49:01,4 105 +28:12,5
106 76 КАРПИНСКАЯ ОЛЕСЯ 1975 З/У 00:49:25,4 106 +28:36,5
107 205 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 2012 МСЧ АКРОН 00:49:28,5 107 +28:39,6
108 932 ФЕДОРОВА НАТАЛЬЯ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:49:29,7 108 +28:40,8
109 36 КРАСИКОВА ТАТЬЯНА 1983 З/У 00:49:55,6 109 +29:06,7
110 35 КУЗЬМИНА МАРИНА 1982 З/У 00:49:58,6 110 +29:09,7
111 69 ИВАНОВА ИРИНА 1976 МСЧ АКРОН 00:50:00,4 111 +29:11,5
112 238 КОНДРАШОВ ИВАН 2010 ГИАП 00:51:24,3 112 +30:35,4
113 947 СУЩЕВСКАЯ ВАРВАРА 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:51:25,9 113 +30:37,0
114 85 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 ГИАП 00:51:51,8 114 +31:02,9
115 155 ЕВДОКИМОВ ДМИТРИЙ 2007 МФиКС 00:52:17,2 115 +31:28,3
116 128 ЕВДОКИМОВА АЛЕКСАНДРА 2016 МФиКС 00:52:49,7 116 +32:00,8
117 19 ЕВДОКИМОВА МАРИНА 1982 МФиКС 00:52:50,9 117 +32:02,0
118 80 ДЖАЛГУТДИНОВА СВЕТЛАНА 1983 БОС 00:52:53,4 118 +32:04,5
119 113 РЯБЧИНСКАЯ АЛЕВТИНА 1957 БОС 00:52:56,0 119 +32:07,1
120 54 ДЖАЛГУТДИНОВА НАТАЛЬЯ 1994 БОС 00:52:57,1 120 +32:08,2
121 157 АНДРЕЕВ ВИТАЛИЙ 2006 МФиКС 00:52:58,9 121 +32:10,0
122 101 ШИБЕЦКАЯ ЛАРИСА 1966 МФиКС 00:52:59,9 122 +32:11,0
123 211 КОНЕВ ДОБРОСЛАВ 2016 МФиКС 00:53:04,9 123 +32:16,0
124 99 ЕЛЕЦ НАТАЛЬЯ 1956 МФиКС 00:53:12,7 124 +32:23,8
125 21 КОНЕВА НАТАЛЬЯ 1989 МФиКС 00:53:15,2 125 +32:26,3
126 49 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 ИАЦ 00:53:16,5 126 +32:27,6
127 221 ВОРОНЧИХИН ВЛАДИМИР 2015 ИАЦ 00:53:18,1 127 +32:29,2
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128 50 ГУДКОВА АНАСТАСИЯ 1986 ИАЦ 00:53:19,5 128 +32:30,6
129 34 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 1984 МФиКС 00:53:22,3 129 +32:33,4
130 156 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 2005 МФиКС 00:53:23,3 130 +32:34,4
131 180 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 198 З/У 00:53:48,6 131 +32:59,7
132 181 КРАСИКОВ АНТОН 1983 З/У 00:53:49,7 132 +33:00,8
133 917 НИКОЛАЕВ НИКИТА 2014 ПСКОВ 00:54:27,7 133 +33:38,8
134 916 НИКОЛАЕВ МАКСИМ 2014 ПСКОВ 00:54:28,9 134 +33:40,0
135 913 НИКОЛАНЕВА НИНА 1969 СКОБАРЬ ПСКОВ 00:54:30,9 135 +33:42,0
136 33 КОНДРАШОВА ЕЛЕНА 0 ГИАП 00:54:40,1 136 +33:51,2
137 42 СУЩЕВСКАЯ МАРИНА 1981 БОС 00:55:19,5 137 +34:30,6
138 900 РОЖКО АЛЕНА 1991 АКРОН 00:55:48,1 138 +34:59,2
139 163 ИВАНЦОВ ИЛЬЯ 1992 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:55:50,7 139 +35:01,8
140 111 РЯБЧИНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1963 ВЕТЕРАНЫ 00:55:52,9 140 +35:04,0
141 944 СОКОЛОВ НИКИТА 2010 МСЧ АКРОН 00:56:50,5 141 +36:01,6
142 918 ОМЕЛИН ГРИГОРИЙ 2015 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:57:35,4 142 +36:46,5
143 110 СПИРИДОНОВА ВАЛЕНТИНА 1957 ВЕТЕРАНЫ 00:57:38,2 143 +36:49,3
144 104 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 1967 ИАЦ 00:57:40,8 144 +36:51,9
145 935 БАЧУРИНА АННА 2016 МСЧ АКРОН 01:00:08,2 145 +39:19,3
146 934 БАЧУРИНА ОКСАНА 1980 МСЧ АКРОН 01:00:09,5 146 +39:20,6
147 945 СОКОЛОВ ПАВЕЛ 2014 МСЧ АКРОН 01:00:11,4 147 +39:22,5
148 943 СОКОЛОВА ОЛЬГА 1985 МСЧ АКРОН 01:00:12,7 148 +39:23,8
149 102 ДЕРГОБУЗОВА ТАТЬЯНА 1958 З/У 01:00:14,2 149 +39:25,3
150 215 ГАВРИЛОВ КИРИЛЛ 2013 ТРАНСПОРТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 01:01:03,8 150 +40:14,9
151 216 ГАВРИЛОВ МИХАИЛ 2015 ТРАНСПОРТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 01:01:37,6 151 +40:48,7
152 23 ГАВРИЛОВА ЮЛИЯ 1983 З/У 01:01:39,1 152 +40:50,2
153 139 МАЛЫХ СЕРАФИМА 2010 ГИАП 01:01:48,5 153 +40:59,6
154 199 МАЛЫХ НИКОЛАЙ 1982 ГИАП 01:01:56,6 154 +41:07,7
155 61 КАЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 1986 ГИАП 01:01:58,0 155 +41:09,1
156 27 ХАРИТОНОВА НАТАЛЬЯ 1985 ЦПС 01:03:01,4 156 +42:12,5
157 906 ГАНИН АНДРЕЙ 1986 ЦПС 01:03:22,3 157 +42:33,4
158 6 ЗОРИНА ДАРЬЯ 2004 ИАЦ 01:03:31,9 158 +42:43,0
159 7 ЛАРИОНОВА АЛЕКСАНДРА 2004 ИАЦ 01:03:33,1 159 +42:44,2
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10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 922 ЮРКИН ЕВГЕНИЙ 1986 ДИНАМО В. НОВГОРОД 00:38:19,2 1
2 314 ИЧЕТОВКИН ПАВЕЛ 1988 КЛБ АКРОН 00:39:25,2 2 +1:06,0
3 312 ПЫХУНОВ ДМИТРИЙ 2003 ВиК 00:39:46,1 3 +1:26,9
4 315 НИКОНОРОВ ЛЕОНИД 1988 СТАРАЯ РУССА 00:40:19,6 4 +2:00,4
5 920 ХРАМОВ ПАВЕЛ 1980 З/У 00:42:10,0 5 +3:50,8
6 316 ПОПОВ ГЕННАДИЙ 1963 ПСКОВ 00:42:23,0 6 +4:03,8
7 933 ДОРОФЕЕВА ОЛЬГА 1987 КЛБ АКРОН 00:43:32,7 7 +5:13,5
8 302 НЕСТЕРОВА ИРИНА 1994 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:44:11,9 8 +5:52,7
9 318 ПИЛЬТЕНКО ДЕНИС 1985 З/У 00:44:13,2 9 +5:54,0

10 328 ПЫХУНОВ ЛЕОНИД 1974 ВиК 00:45:28,3 10 +7:09,1
11 332 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:48:30,2 11 +10:11,0
12 311 ГИЗАТУЛИН РЭГГИ 2009 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:50:03,6 12 +11:44,4
13 322 БАБАСИН ПАВЕЛ 1981 АМСЕЛИТРА 00:50:24,3 13 +12:05,1
14 336 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 ГИАП 00:50:25,7 14 +12:06,5
15 902 ФЕДУЛОВ АЛЕКСАНДР 1960 АКРОН 00:52:03,4 15 +13:44,2
16 323 КОЗЫРЕВ АНДРЕЙ 1990 ВиК 00:52:35,0 16 +14:15,8
17 334 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 АМСЕЛИТРА 00:56:46,8 17 +18:27,6
18 320 НИКИТИН АРТЕМ 1989 ЦПС 00:56:49,8 18 +18:30,6
19 308 КУДРЯВЦЕВА МАРГАРИТА 1970 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:57:04,0 19 +18:44,8
20 335 ГОЛЯКА АЛЕКСАНДР 1962 АММИАК 00:57:07,8 20 +18:48,6
21 927 ЕМЕЛЬЯНОВ СЕРГЕЙ 1954 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:57:36,9 21 +19:17,7
22 309 СЫРАЛЕВА НАТАЛЬЯ 1975 ГИАП 00:57:38,1 22 +19:18,9
23 914 ЗАТЕВИНА НИНА 1952 АКРОН 00:57:41,4 23 +19:22,2
24 310 ЦАРЕВА ОЛЬГА 1967 З/У 00:59:27,0 24 +21:07,8
25 331 ПОЧИЛИН АЛЕКСАНДР 1954 ПРОФИЛАКТОРИЙ 01:03:11,3 25 +24:52,1
26 306 НИКОЛАЕВА ТАТЬЯНА 1989 ГИАП 01:03:54,7 26 +25:35,5
27 946 КУКЕЛЬ АНАСТАСИЯ 1991 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:07:36,3 27 +29:17,1
28 305 СОЛОВЬЕВА НАДЕЖДА 1992 СУХОЙ ЛЕД 01:08:27,3 28 +30:08,1
29 904 МИЛОВА ГАЛИНА 1949 КЛБ АКРОН 01:09:12,8 29 +30:53,6
30 307 КАН ТАТЬЯНА 1975 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:11:02,6 30 +32:43,4
31 919 ПРОКОПЕНКО МАКСИМ 2007 АКРОН 01:28:03,2 31 +49:44,0
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21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 921 АНТОНОВ ЕВГЕНИЙ 1990 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:17:59,6 1
2 428 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 0 КЛБ АКРОН 01:19:34,6 2 +1:35,0
3 435 БРИЧИН ПАВЕЛ 2000 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:21:25,5 3 +3:25,9
4 420 АНИСИМОВ ДМИТРИЙ 1988 ОЗЕРНОЕ 01:22:51,4 4 +4:51,8
5 453 ТУШИН АРКАДИЙ 1964 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ 01:23:42,9 5 +5:43,3
6 427 РОМАНОВ АЛЕКСЕЙ 1972 ДИНАМО В. НОВГОРОД 01:24:13,8 6 +6:14,2
7 416 РОМАНОВ АЛЕКСЕЙ 1987 БОРОВИЧИ 01:24:19,4 7 +6:19,8
8 445 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:24:29,5 8 +6:29,9
9 421 ХАРИН ВЛАДИМИР 1996 ОЗЕРНОЕ 01:25:50,3 9 +7:50,7

10 402 ПАНТЕЛЕЕВА АННА 1981 КЛБ АКРОН 01:25:54,4 10 +7:54,8
11 456 САУКОВ МИХАИЛ 1966 ДИНАМО В. НОВГОРОД 01:26:40,9 11 +8:41,3
12 417 ЕКИМОВ АНТОН 1986 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:28:23,1 12 +10:23,5
13 446 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСЕЙ 1971 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:28:46,9 13 +10:47,3
14 459 ИВАНОВ ЮРИЙ 1969 СКОБАРЬ ПСКОВ 01:29:32,7 14 +11:33,1
15 443 ФОМИН АЛЕКСАНДР 1979 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:30:58,3 15 +12:58,7
16 419 БАБКИН СЕРГЕЙ 1989 СТАРАЯ РУССА 01:31:19,5 16 +13:19,9
17 426 АНДРЕЕВ ВИТАЛИЙ 1975 КЛБ АКРОН 01:31:41,7 17 +13:42,1
18 449 ДАНИЛОВ СЕРГЕЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:33:01,1 18 +15:01,5
19 439 ЛОМАЕВ АЛЕКСЕЙ 1975 СТАРАЯ РУССА 01:33:32,5 19 +15:32,9
20 430 РУСАКОВ АЛЕКСЕЙ 1987 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:34:12,6 20 +16:13,0
21 442 АГЕЕВ РОМАН 1974 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:34:26,9 21 +16:27,3
22 455 ЕРИН ВИКТОР 1961 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:35:45,8 22 +17:46,2
23 929 ГАЛЯЕВ ЮРИЙ 1968 БОРОВИЧИ 01:35:58,4 23 +17:58,8
24 425 МИНИН ИВАН 1990 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:40:42,7 24 +22:43,1
25 452 ВАСИЛЬЕВ ИГОРЬ 1978 ЖДЦ 01:41:41,6 25 +23:42,0
26 462 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 1967 КЛБ АКРОН 01:42:13,5 26 +24:13,9
27 924 ИЛЬЕНКО ДМИТРИЙ 1995 БОРОВИЧИ 01:42:34,8 27 +24:35,2
28 424 ГАСПАРЯН ГАРИК 1996 СТАРАЯ РУССА 01:42:37,9 28 +24:38,3
29 454 ЕРЕМЕЕВ СЕРГЕЙ 1967 БОРОВИЧИ 01:42:54,0 29 +24:54,4
30 405 ЛЕБЕДИНСКАЯ ВИКТОРИЯ 1988 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 01:43:31,2 30 +25:31,6
31 429 ГУРЕЕВ МАКСИМ 1982 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:44:48,8 31 +26:49,2
32 460 ПРОСВИРЯКОВ ЮРИЙ 1961 КЛБ ТИХВИН 01:45:20,4 32 +27:20,8
33 467 ЗАБОТИН СЕРГЕЙ 1952 КЛБ ТИХВИН 01:46:36,4 33 +28:36,8
34 403 ПЕТРОВА ЮЛИЯ 1980 КЛБ АКРОН 01:47:16,2 34 +29:16,6
35 461 ШАЛЯПИН ВАЛЕРИЙ 1963 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:50:48,1 35 +32:48,5
36 408 ГИЗАТУЛИНА ИРИНА 1981 МАЛАЯ ВИШЕРА 01:51:01,0 36 +33:01,4
37 422 ВИХОРЕВ МАКСИМ 1998 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 01:57:47,3 37 +39:47,7
38 437 НИКОЛАЕВ АЛЕКСЕЙ 1988 ГИАП 01:57:55,3 38 +39:55,7
39 411 СОРОКИНА ВЕРОНИКА 1976 БОЛОГОЕ 01:57:59,8 39 +40:00,2
40 470 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 НАФ 01:59:09,1 40 +41:09,5
41 412 КОЧЕТКОВА МАРИНА 1977 СПб 02:01:16,9 41 +43:17,3
42 415 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 КЛБ АКРОН 02:01:37,5 42 +43:37,9
43 463 ЛОБАНОВ ЮРИЙ 1946 КЛБ АКРОН 02:03:33,7 43 +45:34,1
44 413 ИВАНОВА ВАРВАРА 1975 NOVGORODRUN 02:04:34,7 44 +46:35,1
45 457 АЛИМОВ СЕРГЕЙ 1960 КЛБ СИЛЬВИЯ СПб 02:09:50,2 45 +51:50,6
46 409 ЧИГЛИНЦЕВА ТАТЬЯНА 1989 З/У 02:10:18,7 46 +52:19,1
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42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 510 ЛЕБЕДИНСКИЙ ВАЛЕРИЙ 1983 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 02:47:19,8 1
2 512 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 1988 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 02:48:18,1 2 +0:58,3
3 511 БОГОЛЮБОВ ДЕНИС 1982 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 03:00:48,9 3 +13:29,1
4 516 ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР 1973 КЛБ СИЛЬВИЯ ГАТЧИНА 03:09:16,9 4 +21:57,1
5 925 ШЕКЕР МИХАИЛ 1961 УДОМЛЯ 03:10:54,5 5 +23:34,7
6 901 ГРОМОВ ВИКТОР 1959 СКОБАРЬ ПСКОВ 03:12:36,3 6 +25:16,5
7 519 БРАГИН АНДРЕЙ 1977 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 03:19:43,0 7 +32:23,2
8 507 ПОТАПОВ АНДРЕЙ 1984 ПСКОВ 03:22:23,7 8 +35:03,9
9 928 ГАПОНОВ РОМАН 1975 ПСКОВ 03:24:42,5 9 +37:22,7

10 500 ИВАЩЕНКО АННА 1991 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ 03:27:43,2 10 +40:23,4
11 506 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 1981 БОЛОГОЕ 03:27:44,2 11 +40:24,4
12 523 БЕНДЕР АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ АКРОН 03:30:48,8 12 +43:29,0
13 525 ЛИПАНОВ АЛЕКСАНДР 1962 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 03:30:58,8 13 +43:39,0
14 527 ГОРДЮШЕНКО ВИКТОР 1957 ПАРСЕК МОСКВА 03:36:05,6 14 +48:45,8
15 926 ВАСЮКЕВИЧ ГЕННАДИЙ 1958 БИМ ТВЕРЬ 03:52:16,2 15 +64:56,4
16 508 НИКОЛАЕВ СЕРГЕЙ 1981 ПСКОВ 03:57:04,6 16 +69:44,8
17 515 БАРАНОВ МИХАИЛ 1984 КЛБ ТИХВИН 04:02:19,9 17 +75:00,1
18 522 КУЗАХМЕТОВ ОЛЕГ 1965 КЛБ БиМ ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 04:06:29,6 18 +79:09,8
19 504 ВИЛОВ ДМИТРИЙ 1989 БОЛОГОЕ 04:07:03,5 19 +79:43,7
20 502 ИОНОВА ЕЛЕНА 1960 КЛБ ТИХВИН 04:23:45,2 20 +96:25,4
21 505 ТОЙЛОВ СТАНИСЛАВ 1989 БОЛОГОЕ 04:36:19,3 21 +108:59,5
22 526 БЕЛОВ АЛЕКСАНДР 1954 КЛБ ТИХВИН 04:43:26,4 22 +116:06,6
23 501 ГАВРИЛИНА ДИАНА 1977 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 04:53:59,7 23 +126:39,9
24 509 КОННОВ ИЛЬЯ 1986 ПСКОВ cнят
25 520 РАЗУМОВСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ cнят
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М13-17 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 154 БАЧУРИН ЕГОР 2002 МСЧ АКРОН 00:21:38,3 1
2 158 КЛИМУШИН ИЛЬЯ 2005 АМСЕЛИТРА 00:23:23,3 2 +1:45,0
3 912 ЦЫГАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2006 БОС 00:32:08,8 3 +10:30,5
4 236 КУТОВ НИКИТА 2005 ГИАП 00:34:52,8 4 +13:14,5
5 155 ЕВДОКИМОВ ДМИТРИЙ 2007 МФиКС 00:52:17,2 5 +30:38,9
6 157 АНДРЕЕВ ВИТАЛИЙ 2006 МФиКС 00:52:58,9 6 +31:20,6
7 156 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 2005 МФиКС 00:53:23,3 7 +31:45,0
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М18 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 187 НОВОЖИЛОВ ДМИТРИЙ 1992 АМСЕЛИТРА 00:21:22,1 1
2 173 КОНЕВ НИКИТА 1990 МФиКС 00:22:40,5 2 +1:18,4
3 940 ФИЛИППОВ ЕВГЕНИЙ 1989 АММИАК 00:23:03,2 3 +1:41,1
4 166 ТРОЙНОВ ИВАН 1986 НАФ 00:23:15,1 4 +1:53,0
5 948 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 АКРОН 00:23:16,6 5 +1:54,5
6 931 АБРОСИМОВ НИКИТА 1987 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:24:31,2 6 +3:09,1
7 183 ТЕРЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1980 РСЦ 00:25:29,5 7 +4:07,4
8 171 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1976 МФиКС 00:25:50,6 8 +4:28,5
9 200 УНДИРОВ АЛЕКСЕЙ 1982 ГИАП 00:26:53,7 9 +5:31,6

10 195 КАГРАМАНЯН ЮРИЙ 1984 ПЦРиО 00:30:49,4 10 +9:27,3
11 191 САЛОВ СЕРГЕЙ 1980 ЖДЦ 00:31:13,9 11 +9:51,8
12 169 ГОРСКИХ СЕРГЕЙ 1980 МФиКС 00:31:38,9 12 +10:16,8
13 193 ГАЧЕВ АЛЕКСАНДР 1996 ВиК 00:31:41,9 13 +10:19,8
14 194 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1959 ВиК 00:33:02,8 14 +11:40,7
15 907 КАРТАВЕНКО НИКОЛАЙ 1953 АКРОН 00:39:09,3 15 +17:47,2
16 165 КОЗЛОВ АЛЕКСЕЙ 1988 НАФ 00:40:30,6 16 +19:08,5
17 161 ЛОБАНОВ НИКИТА 1998 КЛБ АКРОН 00:44:21,4 17 +22:59,3
18 198 КУТОВ ИГОРЬ 1966 ГИАП 00:44:37,1 18 +23:15,0
19 186 ТРОФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1981 СУХОЙ ЛЕД 00:46:31,9 19 +25:09,8
20 170 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1978 МФиКС 00:47:12,5 20 +25:50,4
21 180 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 198 З/У 00:53:48,6 21 +32:26,5
22 181 КРАСИКОВ АНТОН 1983 З/У 00:53:49,7 22 +32:27,6
23 163 ИВАНЦОВ ИЛЬЯ 1992 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:55:50,7 23 +34:28,6
24 199 МАЛЫХ НИКОЛАЙ 1982 ГИАП 01:01:56,6 24 +40:34,5
25 906 ГАНИН АНДРЕЙ 1986 ЦПС 01:03:22,3 25 +42:00,2
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Ж8 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 910 ДОЛГОПОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2011 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:33:27,4 1
2 941 ПИЛЬТЕНКО АЛЕНА 2012 ЦОП 00:35:08,0 2 +1:40,6
3 123 ГЛУШЕНКОВА ДАРЬЯ 2011 АКРОН 00:36:53,8 3 +3:26,4
4 132 ПИЛЬТЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 2011 З/У 00:38:33,9 4 +5:06,5
5 134 ТЕРЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2011 РСЦ 00:38:37,1 5 +5:09,7
6 129 ВАСИЛЬЕВА ЯРОСЛАВА 2011 МФиКС 00:38:38,5 6 +5:11,1
7 122 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 2015 НАФ 00:40:28,5 7 +7:01,1
8 136 ТРОВИМОВА ВАРВАРА 2015 СУХОЙ ЛЕД 00:46:24,4 8 +12:57,0
9 135 ТРОФИМОВА ВЕРОНИКА 2013 СУХОЙ ЛЕД 00:46:30,2 9 +13:02,8

10 124 ГАВРИЛИНА ИЛАРИЯ 2013 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:46:39,2 10 +13:11,8
11 125 ШУРАКОВА ВАСИЛИСА 2011 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:47:02,9 11 +13:35,5
12 128 ЕВДОКИМОВА АЛЕКСАНДРА 2016 МФиКС 00:52:49,7 12 +19:22,3
13 935 БАЧУРИНА АННА 2016 МСЧ АКРОН 01:00:08,2 13 +26:40,8
14 139 МАЛЫХ СЕРАФИМА 2010 ГИАП 01:01:48,5 14 +28:21,1
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Ж9-12 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 149 КОЛОСОВА АННА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:20:48,9 1
2 143 КАН МАРИЯ 2008 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:33:18,2 2 +12:29,3
3 145 КРАСИКОВА ЕЛЕНА 2009 З/У 00:36:38,3 3 +15:49,4
4 930 ЕНИНА ЛАНА 2009 ГИАП 00:38:19,1 4 +17:30,2
5 151 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 ГИАП 00:38:20,1 5 +17:31,2
6 150 ЗАХАРОВА АЛИНА 2007 ИАЦ 00:44:59,6 6 +24:10,7
7 146 КУЗЬМИНА ЛИЛИЯ 2010 З/У 00:46:14,1 7 +25:25,2
8 947 СУЩЕВСКАЯ ВАРВАРА 2010 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:51:25,9 8 +30:37,0
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Ж13-17 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 5 БОЛЬШАКОВА ЮЛИЯ 2005 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:25:56,5 1
2 3 АСТРАХАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 2002 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:28:29,6 2 +2:33,1
3 2 АМИРХАНОВА МИЛАНА 2006 АКРОН 00:28:49,5 3 +2:53,0
4 905 МИХАЙЛОВА ДАРЬЯ 2006 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:29:01,7 4 +3:05,2
5 936 ЕФРЕМОВА ДАРЬЯ 2002 МСЧ АКРОН 00:45:11,4 5 +19:14,9
6 6 ЗОРИНА ДАРЬЯ 2004 ИАЦ 01:03:31,9 6 +37:35,4
7 7 ЛАРИОНОВА АЛЕКСАНДРА 2004 ИАЦ 01:03:33,1 7 +37:36,6
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Ж18-39 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 17 ГАВРИЛИНА БЕЛЛА 2005 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:25:41,6 1
2 60 МИХАЙЛОВА НАТАЛЬЯ 1991 ГИАП 00:28:09,7 2 +2:28,1
3 43 ПОРОТНИКОВА МАРИЯ 0 СУХОЙ ЛЕД 00:29:24,8 3 +3:43,2
4 37 СТЕПАНОВА НАДЕЖДА 1984 З/У 00:29:42,0 4 +4:00,4
5 41 БОЙЦОВА ВЕРА 1981 СУХОЙ ЛЕД 00:30:36,1 5 +4:54,5
6 18 СЕРГЕЕВА ИРИНА 1983 З/У 00:31:30,1 6 +5:48,5
7 923 ДОРОФЕЕВА АННА 1991 ГИАП 00:31:52,0 7 +6:10,4
8 938 ПОРОТНИКОВА АННА 1992 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:32:10,8 8 +6:29,2
9 31 ДМИТРИЕВА АЛЕСЯ 0 ЦПС 00:34:35,1 9 +8:53,5

10 909 ПРОКОФЬЕВА АЛЕКСАНДРА 1989 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:35:15,1 10 +9:33,5
11 98 КОЗЛОВА ОЛЬГА 1984 АКРОН 00:35:40,3 11 +9:58,7
12 52 НОВОЖИЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1994 АМСЕЛИТРА 00:37:16,6 12 +11:35,0
13 241 СЛЕПНЕВА АННА 1984 АКРОН 00:37:29,8 13 +11:48,2
14 51 ПИНАХИНА ИРИНА 1996 ИАЦ 00:37:37,3 14 +11:55,7
15 62 УНДИРОВА ОЛЬГА 1991 ГИАП 00:38:09,8 15 +12:28,2
16 38 ТЕРЕНТЬЕВА МАРИНА 1980 РСЦ 00:38:40,0 16 +12:58,4
17 46 ЗАХАРОВА АННА 1980 ИАЦ 00:39:47,9 17 +14:06,3
18 59 КАГРАМАНЯН КРИСТИНА 1988 ПЦРиО 00:40:17,3 18 +14:35,7
19 15 КОЗЛОВА ТАТЬЯНА 1991 НАФ 00:40:28,7 19 +14:47,1
20 39 ПУЧИНА МАРИНА 1988 РСЦ 00:40:32,2 20 +14:50,6
21 45 АГЕЕВА ОЛЬГА 1988 ИАЦ 00:42:02,3 21 +16:20,7
22 22 ПИЛЬТЕНКО ЮЛИЯ 1984 З/У 00:42:15,9 22 +16:34,3
23 12 СИДОРОВА АНАСТАСИЯ 1999 КЛБ АКРОН 00:44:20,6 23 +18:39,0
24 47 АНАНЬЕВА ВАЛЕРИЯ 1990 ИАЦ 00:45:02,9 24 +19:21,3
25 36 КРАСИКОВА ТАТЬЯНА 1983 З/У 00:49:55,6 25 +24:14,0
26 35 КУЗЬМИНА МАРИНА 1982 З/У 00:49:58,6 26 +24:17,0
27 19 ЕВДОКИМОВА МАРИНА 1982 МФиКС 00:52:50,9 27 +27:09,3
28 54 ДЖАЛГУТДИНОВА НАТАЛЬЯ 1994 БОС 00:52:57,1 28 +27:15,5
29 21 КОНЕВА НАТАЛЬЯ 1989 МФиКС 00:53:15,2 29 +27:33,6
30 49 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 ИАЦ 00:53:16,5 30 +27:34,9
31 50 ГУДКОВА АНАСТАСИЯ 1986 ИАЦ 00:53:19,5 31 +27:37,9
32 34 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 1984 МФиКС 00:53:22,3 32 +27:40,7
33 33 КОНДРАШОВА ЕЛЕНА 0 ГИАП 00:54:40,1 33 +28:58,5
34 42 СУЩЕВСКАЯ МАРИНА 1981 БОС 00:55:19,5 34 +29:37,9
35 900 РОЖКО АЛЕНА 1991 АКРОН 00:55:48,1 35 +30:06,5
36 934 БАЧУРИНА ОКСАНА 1980 МСЧ АКРОН 01:00:09,5 36 +34:27,9
37 943 СОКОЛОВА ОЛЬГА 1985 МСЧ АКРОН 01:00:12,7 37 +34:31,1
38 23 ГАВРИЛОВА ЮЛИЯ 1983 З/У 01:01:39,1 38 +35:57,5
39 61 КАЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 1986 ГИАП 01:01:58,0 39 +36:16,4
40 27 ХАРИТОНОВА НАТАЛЬЯ 1985 ЦПС 01:03:01,4 40 +37:19,8
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 24 БОЛЬШАКОВА НАТАЛЬЯ 1977 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:25:59,4 1
2 82 ЛАВОНИНА ОЛЬГА 1970 БОС 00:28:40,7 2 +2:41,3
3 83 АФИНОГЕНОВА ЕЛЕНА 1979 ЦЭС 00:33:32,5 3 +7:33,1
4 911 ЦЫГАНОВА ЛЮДМИЛА 1979 БОС 00:33:41,4 4 +7:42,0
5 73 ТОРОПОВА ВЕРОНИКА 1978 МФиКС 00:34:05,3 5 +8:05,9
6 939 НОВАРЧУК ЕЛЕНА 1979 АКРОН 00:35:03,2 6 +9:03,8
7 78 ИЛЬИНА МАРИЯ 1972 З/У 00:36:54,4 7 +10:55,0
8 84 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 ГИАП 00:44:35,9 8 +18:36,5
9 71 ШУРАКОВА ОЛЬГА 1979 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:49:01,4 9 +23:02,0

10 76 КАРПИНСКАЯ ОЛЕСЯ 1975 З/У 00:49:25,4 10 +23:26,0
11 932 ФЕДОРОВА НАТАЛЬЯ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:49:29,7 11 +23:30,3
12 69 ИВАНОВА ИРИНА 1976 МСЧ АКРОН 00:50:00,4 12 +24:01,0
13 85 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 ГИАП 00:51:51,8 13 +25:52,4
14 80 ДЖАЛГУТДИНОВА СВЕТЛАНА 1983 БОС 00:52:53,4 14 +26:54,0
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 89 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 КЛБ АКРОН 00:29:08,0 1
2 92 РАЗУМОВСКАЯ СВЕТЛАНА 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:33:16,8 2 +4:08,8
3 90 КОНДРАТЬЕВА ГАЛИНА 1950 КЛБ АКРОН 00:39:07,5 3 +9:59,5
4 103 ГУСЕВА ЕЛЕНА 1966 ЦПС 00:39:12,2 4 +10:04,2
5 95 ГАЛКИНА ВАЛЕНТИНА 1951 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:40:31,4 5 +11:23,4
6 108 АГЕЕВА ЛЮБОВЬ 1964 ИАЦ 00:42:04,5 6 +12:56,5
7 949 ШЕРСТОБИТОВА НАДЕЖДА 1956 АКРОН 00:47:40,8 7 +18:32,8
8 950 КИРЬЯЕВА ВЕРА 1961 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 00:47:42,5 8 +18:34,5
9 107 КАЗАКОВА ОЛЬГА 1961 ИАЦ 00:47:50,9 9 +18:42,9

10 113 РЯБЧИНСКАЯ АЛЕВТИНА 1957 БОС 00:52:56,0 10 +23:48,0
11 101 ШИБЕЦКАЯ ЛАРИСА 1966 МФиКС 00:52:59,9 11 +23:51,9
12 99 ЕЛЕЦ НАТАЛЬЯ 1956 МФиКС 00:53:12,7 12 +24:04,7
13 913 НИКОЛАНЕВА НИНА 1969 СКОБАРЬ ПСКОВ 00:54:30,9 13 +25:22,9
14 111 РЯБЧИНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1963 ВЕТЕРАНЫ 00:55:52,9 14 +26:44,9
15 110 СПИРИДОНОВА ВАЛЕНТИНА 1957 ВЕТЕРАНЫ 00:57:38,2 15 +28:30,2
16 104 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 1967 ИАЦ 00:57:40,8 16 +28:32,8
17 102 ДЕРГОБУЗОВА ТАТЬЯНА 1958 З/У 01:00:14,2 17 +31:06,2
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М17 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 312 ПЫХУНОВ ДМИТРИЙ 2003 ВиК 00:39:46,1 1
2 311 ГИЗАТУЛИН РЭГГИ 2009 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:50:03,6 2 +10:17,5
3 919 ПРОКОПЕНКО МАКСИМ 2007 АКРОН 01:28:03,2 3 +48:17,1
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М18-39 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 922 ЮРКИН ЕВГЕНИЙ 1986 ДИНАМО В. НОВГОРОД 00:38:19,2 1
2 314 ИЧЕТОВКИН ПАВЕЛ 1988 КЛБ АКРОН 00:39:25,2 2 +1:06,0
3 315 НИКОНОРОВ ЛЕОНИД 1988 СТАРАЯ РУССА 00:40:19,6 3 +2:00,4
4 920 ХРАМОВ ПАВЕЛ 1980 З/У 00:42:10,0 4 +3:50,8
5 318 ПИЛЬТЕНКО ДЕНИС 1985 З/У 00:44:13,2 5 +5:54,0
6 322 БАБАСИН ПАВЕЛ 1981 АМСЕЛИТРА 00:50:24,3 6 +12:05,1
7 323 КОЗЫРЕВ АНДРЕЙ 1990 ВиК 00:52:35,0 7 +14:15,8
8 320 НИКИТИН АРТЕМ 1989 ЦПС 00:56:49,8 8 +18:30,6
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М40-49 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 328 ПЫХУНОВ ЛЕОНИД 1974 ВиК 00:45:28,3 1
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М50 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 316 ПОПОВ ГЕННАДИЙ 1963 ПСКОВ 00:42:23,0 1
2 332 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:48:30,2 2 +6:07,2
3 336 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 ГИАП 00:50:25,7 3 +8:02,7
4 902 ФЕДУЛОВ АЛЕКСАНДР 1960 АКРОН 00:52:03,4 4 +9:40,4
5 334 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 АМСЕЛИТРА 00:56:46,8 5 +14:23,8
6 335 ГОЛЯКА АЛЕКСАНДР 1962 АММИАК 00:57:07,8 6 +14:44,8
7 927 ЕМЕЛЬЯНОВ СЕРГЕЙ 1954 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:57:36,9 7 +15:13,9
8 331 ПОЧИЛИН АЛЕКСАНДР 1954 ПРОФИЛАКТОРИЙ 01:03:11,3 8 +20:48,3
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Ж18-39 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 933 ДОРОФЕЕВА ОЛЬГА 1987 КЛБ АКРОН 00:43:32,7 1
2 302 НЕСТЕРОВА ИРИНА 1994 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:44:11,9 2 +0:39,2
3 306 НИКОЛАЕВА ТАТЬЯНА 1989 ГИАП 01:03:54,7 3 +20:22,0
4 946 КУКЕЛЬ АНАСТАСИЯ 1991 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:07:36,3 4 +24:03,6
5 305 СОЛОВЬЕВА НАДЕЖДА 1992 СУХОЙ ЛЕД 01:08:27,3 5 +24:54,6
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Ж40-49 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 308 КУДРЯВЦЕВА МАРГАРИТА 1970 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 00:57:04,0 1
2 309 СЫРАЛЕВА НАТАЛЬЯ 1975 ГИАП 00:57:38,1 2 +0:34,1
3 307 КАН ТАТЬЯНА 1975 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:11:02,6 3 +13:58,6
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Ж50 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 914 ЗАТЕВИНА НИНА 1952 АКРОН 00:57:41,4 1
2 310 ЦАРЕВА ОЛЬГА 1967 З/У 00:59:27,0 2 +1:45,6
3 904 МИЛОВА ГАЛИНА 1949 КЛБ АКРОН 01:09:12,8 3 +11:31,4
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М39 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 921 АНТОНОВ ЕВГЕНИЙ 1990 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:17:59,6 1
2 435 БРИЧИН ПАВЕЛ 2000 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:21:25,5 2 +3:25,9
3 420 АНИСИМОВ ДМИТРИЙ 1988 ОЗЕРНОЕ 01:22:51,4 3 +4:51,8
4 416 РОМАНОВ АЛЕКСЕЙ 1987 БОРОВИЧИ 01:24:19,4 4 +6:19,8
5 421 ХАРИН ВЛАДИМИР 1996 ОЗЕРНОЕ 01:25:50,3 5 +7:50,7
6 417 ЕКИМОВ АНТОН 1986 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:28:23,1 6 +10:23,5
7 419 БАБКИН СЕРГЕЙ 1989 СТАРАЯ РУССА 01:31:19,5 7 +13:19,9
8 430 РУСАКОВ АЛЕКСЕЙ 1987 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:34:12,6 8 +16:13,0
9 425 МИНИН ИВАН 1990 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:40:42,7 9 +22:43,1

10 924 ИЛЬЕНКО ДМИТРИЙ 1995 БОРОВИЧИ 01:42:34,8 10 +24:35,2
11 424 ГАСПАРЯН ГАРИК 1996 СТАРАЯ РУССА 01:42:37,9 11 +24:38,3
12 429 ГУРЕЕВ МАКСИМ 1982 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:44:48,8 12 +26:49,2
13 422 ВИХОРЕВ МАКСИМ 1998 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 01:57:47,3 13 +39:47,7
14 437 НИКОЛАЕВ АЛЕКСЕЙ 1988 ГИАП 01:57:55,3 14 +39:55,7
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 428 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 0 КЛБ АКРОН 01:19:34,6 1
2 427 РОМАНОВ АЛЕКСЕЙ 1972 ДИНАМО В. НОВГОРОД 01:24:13,8 2 +4:39,2
3 445 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:24:29,5 3 +4:54,9
4 446 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСЕЙ 1971 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:28:46,9 4 +9:12,3
5 443 ФОМИН АЛЕКСАНДР 1979 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:30:58,3 5 +11:23,7
6 426 АНДРЕЕВ ВИТАЛИЙ 1975 КЛБ АКРОН 01:31:41,7 6 +12:07,1
7 449 ДАНИЛОВ СЕРГЕЙ 1976 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:33:01,1 7 +13:26,5
8 439 ЛОМАЕВ АЛЕКСЕЙ 1975 СТАРАЯ РУССА 01:33:32,5 8 +13:57,9
9 442 АГЕЕВ РОМАН 1974 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:34:26,9 9 +14:52,3

10 452 ВАСИЛЬЕВ ИГОРЬ 1978 ЖДЦ 01:41:41,6 10 +22:07,0



XXIII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2019"
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 453 ТУШИН АРКАДИЙ 1964 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ 01:23:42,9 1
2 456 САУКОВ МИХАИЛ 1966 ДИНАМО В. НОВГОРОД 01:26:40,9 2 +2:58,0
3 459 ИВАНОВ ЮРИЙ 1969 СКОБАРЬ ПСКОВ 01:29:32,7 3 +5:49,8
4 455 ЕРИН ВИКТОР 1961 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:35:45,8 4 +12:02,9
5 929 ГАЛЯЕВ ЮРИЙ 1968 БОРОВИЧИ 01:35:58,4 5 +12:15,5
6 462 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 1967 КЛБ АКРОН 01:42:13,5 6 +18:30,6
7 454 ЕРЕМЕЕВ СЕРГЕЙ 1967 БОРОВИЧИ 01:42:54,0 7 +19:11,1
8 460 ПРОСВИРЯКОВ ЮРИЙ 1961 КЛБ ТИХВИН 01:45:20,4 8 +21:37,5
9 461 ШАЛЯПИН ВАЛЕРИЙ 1963 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 01:50:48,1 9 +27:05,2

10 457 АЛИМОВ СЕРГЕЙ 1960 КЛБ СИЛЬВИЯ СПб 02:09:50,2 10 +46:07,3



XXIII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2019"
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М60 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 467 ЗАБОТИН СЕРГЕЙ 1952 КЛБ ТИХВИН 01:46:36,4 1
2 470 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 НАФ 01:59:09,1 2 +12:32,7
3 463 ЛОБАНОВ ЮРИЙ 1946 КЛБ АКРОН 02:03:33,7 3 +16:57,3



XXIII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2019"
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Ж39 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 402 ПАНТЕЛЕЕВА АННА 1981 КЛБ АКРОН 01:25:54,4 1
2 405 ЛЕБЕДИНСКАЯ ВИКТОРИЯ 1988 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 01:43:31,2 2 +17:36,8
3 403 ПЕТРОВА ЮЛИЯ 1980 КЛБ АКРОН 01:47:16,2 3 +21:21,8
4 408 ГИЗАТУЛИНА ИРИНА 1981 МАЛАЯ ВИШЕРА 01:51:01,0 4 +25:06,6
5 409 ЧИГЛИНЦЕВА ТАТЬЯНА 1989 З/У 02:10:18,7 5 +44:24,3
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Ж40-49 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 411 СОРОКИНА ВЕРОНИКА 1976 БОЛОГОЕ 01:57:59,8 1
2 412 КОЧЕТКОВА МАРИНА 1977 СПб 02:01:16,9 2 +3:17,1
3 413 ИВАНОВА ВАРВАРА 1975 NOVGORODRUN 02:04:34,7 3 +6:34,9



XXIII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2019"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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Ж60 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 415 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 КЛБ АКРОН 02:01:37,5 1



XXIII традиционный легкоатлетический пробег "Акроновские версты-2019"
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М39 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 510 ЛЕБЕДИНСКИЙ ВАЛЕРИЙ 1983 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 02:47:19,8 1
2 512 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 1988 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 02:48:18,1 2 +0:58,3
3 511 БОГОЛЮБОВ ДЕНИС 1982 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 03:00:48,9 3 +13:29,1
4 507 ПОТАПОВ АНДРЕЙ 1984 ПСКОВ 03:22:23,7 4 +35:03,9
5 506 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 1981 БОЛОГОЕ 03:27:44,2 5 +40:24,4
6 508 НИКОЛАЕВ СЕРГЕЙ 1981 ПСКОВ 03:57:04,6 6 +69:44,8
7 515 БАРАНОВ МИХАИЛ 1984 КЛБ ТИХВИН 04:02:19,9 7 +75:00,1
8 504 ВИЛОВ ДМИТРИЙ 1989 БОЛОГОЕ 04:07:03,5 8 +79:43,7
9 505 ТОЙЛОВ СТАНИСЛАВ 1989 БОЛОГОЕ 04:36:19,3 9 +108:59,5

10 509 КОННОВ ИЛЬЯ 1986 ПСКОВ cнят
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М40-49 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 516 ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР 1973 КЛБ СИЛЬВИЯ ГАТЧИНА 03:09:16,9 1
2 519 БРАГИН АНДРЕЙ 1977 ОФИСНЫЙ ТРИАТЛОН 03:19:43,0 2 +10:26,1
3 928 ГАПОНОВ РОМАН 1975 ПСКОВ 03:24:42,5 3 +15:25,6
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М50-59 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 925 ШЕКЕР МИХАИЛ 1961 УДОМЛЯ 03:10:54,5 1
2 525 ЛИПАНОВ АЛЕКСАНДР 1962 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД 03:30:58,8 2 +20:04,3
3 522 КУЗАХМЕТОВ ОЛЕГ 1965 КЛБ БиМ ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК 04:06:29,6 3 +55:35,1
4 520 РАЗУМОВСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ cнят
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 901 ГРОМОВ ВИКТОР 1959 СКОБАРЬ ПСКОВ 03:12:36,3 1
2 523 БЕНДЕР АЛЕКСАНДР 1956 КЛБ АКРОН 03:30:48,8 2 +18:12,5
3 527 ГОРДЮШЕНКО ВИКТОР 1957 ПАРСЕК МОСКВА 03:36:05,6 3 +23:29,3
4 926 ВАСЮКЕВИЧ ГЕННАДИЙ 1958 БИМ ТВЕРЬ 03:52:16,2 4 +39:39,9
5 526 БЕЛОВ АЛЕКСАНДР 1954 КЛБ ТИХВИН 04:43:26,4 5 +90:50,1
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Ж39 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 500 ИВАЩЕНКО АННА 1991 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ 03:27:43,2 1
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Ж40-49 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 501 ГАВРИЛИНА ДИАНА 1977 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 04:53:59,7 1
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 502 ИОНОВА ЕЛЕНА 1960 КЛБ ТИХВИН 04:23:45,2 1
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№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание


